
1 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 9 (Dodatečná informace č. 9) 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

Ve výkazu výměr D.1.1.1 – Arch. st. řešení je uvedeno: 

 

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 

   

0,00 

467 K 782112312 
Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek 

z měkkého kamene do lepidla tl do 30 mm 
m2 162,800   0,00 

 P  

Poznámka k položce: 

 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na : 

 

-dodatečné ukotvení podkladní vrstvy  

 

-montáže veškerých detailů a souvisejícíh komponentů - dle 

    

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

specifikace PD a TZ 

 VV  "viz v.č. D.1.1-SO 01_10/13, detaily, TZ"     

 VV  "soklová část" 162,8*1,0  162,800   

 VV  Součet  162,800   

468 M 583810R01 
obkladové prvky - pískovec - tl. 300 mm , vč. všech 

detailů a ukončovacích prvků - specifikace dle PD a TZ 
m2 179,080   0,00 

 VV  162,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  179,080   

Dle našeho předpokladu má být tl. obkladu 30 mm, prosíme o opravu popisu položky. 

 

Odpověď č. 1:  

V popisu položky č. 468, listu „D.1.1-1 - Architektonicko...“, soupisu prací byla upravena tloušťka obkladových 

prvků na 30 mm (překlep). 

Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s názvem: „15033-DPS-E.7_VV_REV_201127.xlsx“ je přílohou této 

dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 2:  

Ve výkazu výměr D.2.01.3_2 – Vybavení ostatní je uvedeno: 

2 K 
OST-766-

R02 

Dodávka a montáž PVC ergonomické madlo kotvené na 

stěnu 
m 347,820   0,00 

 P  

Poznámka k položce: 

 

PVC ergonomické madlo: 

 

-42/40 mm 

 

-celkové vyložení 80 mm 

 

-vnitřní vzdálenost madla od stěny 40 mm 

 

-nosná kce  - AL profil tl. 5 mm 

 

-povrch opatřen ochranným filmem pro větší odolnost 

 

-kotvení - samosvorné dráky z AL v provedení elox, á 1 m 

 

-třída reakce na oheň - B dle EN 13501/1 

barevné provedení - dle umístění 

    

 VV  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo 

souvisejících prací a dodávek"     

 VV  "viz v.č. D.2-01.3_12/16"       

 VV  "1.PP" 23,5+19+14,7  57,200   

 VV  "1.NP" 65,5  65,500   

 VV  "2.NP" 65,5  65,500   

 VV  "3.NP" 43,0+21,0  64,000   



3 

 VV  "4.NP" 64,0  64,000   

 VV  Mezisoučet  316,200   

 VV  "ostatní a výklenky" 0,1*316,2  31,620   

 VV  Součet  347,820   

 

Dle naší kontroly jsou chybně vykázány metry PVC ergonomického madla. 

Prosíme zadavatele o kontrolu vykázaných metrů PVC ergonomického madla. 

 

Odpověď č. 2:  

U položky č. 2, listu „D.2.01.3_2 - Vybavení_ost...“, soupisu prací bylo upraveno množství vykázaných metrů. 

Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s názvem: „15033-DPS-E.7_VV_REV_201127.xlsx“ je přílohou této 

dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 3:  

Ve výkazu výměr D.2.01.3_2 – Vybavení ostatní je uvedeno: 

  
D OST Ostatní 

      
0,00 

1 K OST-766-R01 Dodávka a montáž PVC ochranný panel  m 1 353,880   0,00 

  
P   

Poznámka k položce: 
PVC nástěnný ochranný panel: 
-rozměr 3000/1300 , řezaný 
-tl. 2 mm 
----------------- 

Materiál: 
-barevnost dle umístění PD 
-CaZn 
-antibakteriální 
-lehká textura 
-chemická odolnost dle EN ISO 26987 
-třída reakce na oheň - B dle EN 13501-1 
-odolnost proto dezifekci 
----------------- 
-spojování svařováním 
-panely lepené k podkladu pomocí akrylátového lepidla 
----------------- 

        

  
VV   "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 

přímo souvisejících prací a dodávek" 
        

  
VV   

"viz v.č. D.2-01.3_12/16"           

  
VV   

"1.PP" 87+98,1+27,5+8,4+8,4   
229,400     

  
VV   

"1.NP" 82,2+36,6+16,2+56,0+39,9+68+38   
336,900     

  
VV   

"2.NP" 41+32+57,5   
130,500     

  
VV   

"3.NP" 101+64+106   
271,000     

  
VV   

"4.NP" 101+66+96   
263,000     

  
VV   

Mezisoučet   
1 230,800     

  
VV   

"ostatní a výklenky" 0,1*1230,8   
123,080     



4 

  
VV   

Součet   
1 353,880     

Zadavatel požaduje ocenit výše uvedenou položku, kde je MJ uvedena v „m“. Ve skutečnosti se jedná o několik 
druhů ochranných panelů (dle schémat se jednotlivé typy liší počtem a šířkou vinylového obkladu, provedení - 
dveře – okno – dezinfikátor a barvou dle pater) – viz Výkresy ochranné prvky stěn 1PP až 4NP. Je tedy zřejmé, 
že se budou lišit i jednotkovou cenou za „m“.  

Dle našeho názoru by bylo vhodné, právě z důvodu odlišných jednotkových cen uvedenou položku 
rozdělit dle druhů (způsobu provedení) ochranných panelů. Provede zadavatel toto rozdělení a upraví 
výkaz výměr? 

Odpověď č. 3:  

Položka č. 1, na listu „D.2.01.3_2 - Vybavení_ost...“ soupisu stavebních prací, dodávek, a služeb, byla smazána, 

respektive byl u ní změněn popis na „POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT“. Dodavatel tuto položku 

nenaceňuje, není totiž součástí nabídkové ceny. 

Namísto výše uvedené smazané položky vznikly položky nové (pol. č. 6-29), rozděleny dle jednotlivých druhů 

(způsobu provedení) ochranných panelů. Tyto položky již dodavatel naceňuje. 

Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s názvem: „15033-DPS-E.7_VV_REV_201127.xlsx“ je přílohou této 

dodatečné informace. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 zákona o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 1. 2021 v 10:00 hodin. 

 

Příloha: 

15033-DPS-E.7_VV_REV_201127 

 

 

 V Hradci Králové dne 30. 11. 2020 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

      na základě pověření 


		2020-11-30T09:07:25+0100
	Marčišin Ivona JUDr.




